г. ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД № 429

МАДОУ – детский сад № 429
620010 г. Екатеринбург, ул. Бородина 15а,

телефон: + 7 (343) 258-55-65, mdou429@eduekb.ru
ИНН 6674371940 КПП 667901001

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                                                             № 98-д
г. Екатеринбург

«О создании рабочей группы в рамках реализации пилотной площадки

«Антихрупкое образование»

В соответствии с Распоряжением Департамента образования Администрации города

Екатеринбурга от 13.09.2024 N 1491/46/36 «О создании городских пилотных

площадок» с целью повышения качества дошкольного образования через организацию

городских пилотных площадок.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации пилотной площадки «Антихрупкое

образование» в составе:

- Серебрякова Лилия Даниловна, воспитатель;

- Куделина Дарья Владимировна, воспитатель;

- Широбокова Светлана Анатольевна, воспитатель.

2. Возложить на рабочую группу следующие задачи:

2.1. разработка плана работы городской пилотной площадки «Антихрупкое

образование» в соответствии с целями и задачами;

2.2 разработка дорожной карты работы городской пилотной площадки;

2.3 изучение и анализ принципов «Антихрупкого образования» разработка

методических рекомендаций для педагогов по реализации пилотной площадки;

2.4 организация и проведение мероприятий по данной пилотной площадке;

2.5 обеспечение взаимодействия с родителями

(законными представителями) детей по вопросам «Антихрупкого образования»;

мониторинг и оценка эффективностям реализации пилотной площадки;

    2.6 предоставление отчетов о результатах работы в

установленном порядке.

    3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                              Е.В.Селькова

mailto:mdou429@eduekb.ru

С приказом ознакомлены:

№

п/п
Ф.И.О. занимаемая должность

дата

ознакомления
подпись

1 Серебрякова Л.Д.  воспитатель

2 Куделина Д.В. воспитатель

3 Широбокова Е.С воспитатель